4、身份证号：332502197903

5、通讯地址：上海市

6、是否取得其他国家或地区居留权：无

（二）信息披露义务人2：

1、姓名：莫显峰

2、性别：男

3、国籍：中国

4、身份证号：232128197805

5、通讯地址：上海市

6、是否取得其他国家或地区居留权：无

（三）信息披露义务人3：

1、姓名：华琨

2、性别：男

3、国籍：中国

4、身份证号：320202197908

5、通讯地址：上海市

6、是否取得其他国家或地区居留权：无

二、信息披露义务人一致行动关系说明

信息披露义务人季昕华先生、莫显峰先生和华琨先生三人构成一致行动人，三人于2018年5月11日共同签署了《一致行动协议》，本

次权益变动不影响其一致行动关系。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情

况。

第三节 本次权益变动的目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人2莫显峰先生及信息披露义务人3华琨先生出于自身资金需求等考虑，通过协议转让拟将其持有的

公司无限售流通股23,428,536股股份（占公司总股本的5.13%）转让给上海太盈私募基金管理有限公司（代表“太盈开阳一号私募证券

投资基金” ）（以下简称“太盈开阳一号”或“受让方” ）。

二、信息披露义务人未来12个月内继续增持股份或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划

截至本报告书签署之日，除本次协议转让外，信息披露义务人在未来12个月内无增加或减少其在上市公司中拥有的权益的可能。 若

未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定，及时履行信息披露义务。

第四节 本次权益变动的方式

一、本次权益变动方式

信息披露义务人2莫显峰先生、信息披露义务人3华琨先生与上海太盈私募基金管理有限公司（代表“太盈开阳一号私募证券投资基

金” ） 近期签署了《股票转让协议》， 莫显峰先生、 华琨先生拟将其持有的公司无限售流通股23,428,536股股份 （占公司总股本的

5.13%）协议转让给太盈开阳一号。 本次转让价格为19.74元/股，转让价款为人民币462,479,300.64元。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份97,688,245股，占公司总股本的21.41%。

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份74,259,709股，占公司总股本的比例为16.27%。

1、本次权益变动前的具体情况：

序号 股东名称 持股数（股） 占总股本比例（%） 表决权数量（票） 表决权比例（%）

1 季昕华 50,831,173 11.14 254,155,865 38.53

2 莫显峰 23,428,536 5.13 23,428,536 3.55

3 华琨 23,428,536 5.13 23,428,536 3.55

合计 97,688,245 21.41 301,012,937 45.63

2、本次权益变动后的具体情况：

序号 股东名称 持股数（股） 占总股本比例（%） 表决权数量（票） 表决权比例（%）

1 季昕华 50,831,173 11.14 254,155,865 38.53

2 莫显峰 11,714,268 2.57 11,714,268 1.78

3 华琨 11,714,268 2.57 11,714,268 1.78

合计 74,259,709 16.27 277,584,401 42.08

注：上表百分比加总与合计数存在尾差系四舍五入导致。

三、本次权益变动所涉及股份是否存在被限制权利的情况及其他安排

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的上市公司股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

四、本次权益变动相关协议的主要内容

（一） 股票转让协议主体

出让方1（甲方）：莫显峰先生

出让方2（甲方）：华琨先生

受让方（乙方）：上海太盈私募基金管理有限公司（代表“太盈开阳一号私募证券投资基金” ）

受让人管理人：上海太盈私募基金管理有限公司

（二） 标的股份转让

1、乙方将按本协议的约定，合计受让甲方持有的目标公司23,428,536股无限售流通股（占公司总股本的5.13%）。 乙方承诺在标的

股份过户登记完成后的12个月内不对外减持标的股份。

（三）转让价款及支付方式

标的股份的每股转让单价为人民币19.74元/股，股份转让总价款为人民币462,479,300.64�元。

1、第一期股份转让款：乙方同意，在本协议签署及公司于上海证券交易所官网发布本次股份转让的信息披露公告（以孰晚发生者为

准）后10个工作日内以人民币支付本次股份转让价款的50%（即人民币231,239,650.32元）至甲方账户。甲方在收到上述款项后需立即

将60,173,700.00元划款至公司指定的银行账户，该款项全部用于甲方及季昕华履行公司业绩承诺的现金补偿。